
UCHWAŁA NR XII/99/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 26 września 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zawartych i na zawarcie nowych umów 
o współpracy międzynarodowej przez Rektora  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 12 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na przedłużenie zawartych przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile umów o współpracy międzynarodowej 
z następującymi uczelniami: 
1) "1 Decembrie 1918" University – Alba Iulia, Rumunia; 
2) Haute Ecole de la Province de Liege – Jemppe, Belgia; 
3) Izmir University – Izmir, Turcja; 
4) Northern Lithuania College – Szawle, Litwa; 
5) Universitatea Romano-Americana – Bukareszt, Rumunia; 
6) Suleyman Demirel University – Isparta, Turcja; 
7) Universidade de a Coruna – Coruna, Hiszpania; 
8) Universidade Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea – Bilbao, Hiszpania; 
9) Univerzita Pavla Jozefa Safarika v Kosicach – Koszyce, Słowacja; 
10) Catolic University of Ruzomberok – Ruzemberok, Słowacja; 
11) National Sports Academy "Vassil Levski" – Sofia, Bułgaria; 
12) Zilinska Universita v Zilinie – Żylina, Słowacja; 
13) Izmir University – Izmir, Turcja; 
14) Matej Bel Univerzita – Bańska Bystrzyca, Słowacja; 
15) Yalova University – Yalova, Turcja; 
16) Universitat de Barcelona – Barcelona, Hiszpania; 
17) Vysoká škola v Sládkovičove – Sládkovičove, Słowacja; 
18) Istanbul Aydin University – Istambuł, Turcja. 
 

§ 2. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
przedłuża wydaną wcześniej zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile umów o współpracy 
międzynarodowej z następującymi uczelniami: 
1) Universitatea de Medicină și Farmacie din Târgu Mureș (Tirgu Mures), Rumunia; 
2) Academia de studii economice din Bucuresti – The Bucharest University 

of Economic Studies – Bukareszt, Rumunia; 
3) Mustafa Kemal University – Hatay, Turcja; 
4) Universitatea Transilvania din Brasov – Braszow, Rumunia. 
 



§ 3. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 
zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile umów o współpracy międzynarodowej z następującymi 
uczelniami i przedsiębiorstwami: 
1) University of the Peloponnese – Anepistotimio Peleponnisol, Grecja; 
2) Hochschule für Angewandte Wissenschaften – Hof, Niemcy; 
3) Justus-Eliebig-Universitaet – Giessen, Niemcy; 
4) University of Piraeus (Panepistinio Sprireos) – Pireus, Grecja; 
5) College of Dunaujvaros – Dunaújváros, Węgry; 
6) Tatranske Kupele Lucivna – Lucivna, Słowacja; 
7) Starmedica Adela Neamtu – Alba Iulia, Rumunia. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


